
Oficina para el Reordenamiento del Transporte 

Estadísticas 311 Quejas, Reclamaciones y Sugerencias 

Enero- Marzo 2024 

311 Quejas, Reclamaciones y Sugerencias enero febrero marzo 

Quejas Recibidas o o o 

Quejas Resueltas o o o 

Reclamaciones o o o 

Sugerencias o 2 o 

Sugerencias Resueltas 

Total o 2 o 

2.5 

2 

1.5 

1 

0.5 

o 

1 

• Quejas Recibidas Quejas Resueltas • Reclamaciones Sugerencias • Sugerencias Resueltas • Total 


